Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 107/2021 de 03de outubro de 2021
Nomeia os membros para o Conselhode AlimentaçãoEscolar -
CAE.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei Federal n° 11.947,de 16de junho de 2009,

RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear os membros abaixo relacionados, para
constituírem o Conselho de Alimentação Escolar - CAE, os quais atuarão de 03 de
outubro de 2021 a 02 de outubro de 2025, a saber:

I - Representante do Poder Executivo:

Titular: Natalia Tonetti Ranzoni

Suplente: Ana Rita Marconi

11-Representante da área da Educacão:

Titulares: Taise Seregatti Antunes
Giovanna SacchiMurer

Suplentes: Letticia Daljose da Costa Correa
Carla Maria Hornick de Almeida

III - Representantes de Pais de Alunos

Titulares: Priscila Maria Alves Calmona
Valquiria Marchiori

Suplentes: Mariá Barros Albers de Godoi
Bruna Cristina Marchi Blasque

IV - Representante da Sociedade Civil

Titulares: Débora Eliane Pereira de Godoy
Ana Cláudia Lapolli de Oliveira

Suplentes: Francisca Alcioneide Santiago da Silva
Ivania Lair Daniel Azevedo

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N" 770 - FONE: (019) 3567.9200 - CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97

;

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Artigo r -A nomeação de que trata esta Portaria não será
remunerada, sendo que os trabalhos dos membros acima mencionados serão considerados
como relevantes serviços prestados ao Município.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz da Conceição, 03 de outubro de 2021.

C~U~ ARANHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N."770 - FONE: (019) 3567.9200 - CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97